VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40029723
Blatt /
Page
   2

Stellen sind freigehalten zum Einfügen der Angabe der
Ausführungsform der Installationssteckdosen gemäß
Hersteller-Typenschlüssel, welcher in der Anlage 2 zu dieser
Zeichengenehmigung erläutert ist.
Remark Positions of the type references marked with "…" are kept free
for insertion of the installation socket-outlets style information
according to the manufacturer’s type code which is explained in
appendix 2 to this marks approval.
Weitere Angaben siehe Anlage 1 - 3 vom 2016-07-08
Further information see appendix 1 - 3 dated 2016-07-08
__________________________________________________________________________________
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet CC3
Section CC3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40029723
Beiblatt /
Supplement
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Schneider Electric Industries SAS, 35 Rue Joseph Monier, 92500 RUEIL MALMAISON, FRANCE
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
5008062-1520-0005 / 213064 / CC3 / ZI 2016-07-08 2010-03-25
Dieses Beiblatt ist Bestandteil des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40029723.
This supplement is part of the Certificate No. 40029723.
Installationssteckdose, Haushalt
Installation socket-outlet for household
Fertigungsstätte(n)
Place(s) of manufacture
Referenz/Reference
30010068
Merten GmbH
Fritz-Kotz-Straße 8
D-51674 WIEHL
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet CC3
Section CC3
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
Q Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
Aktenzeichen:
File reference:
5008062-1520-0005/213064 Ausweis-Nr.:
Approval-No.:
40029723
Anlage Nr.:
Appendix No.: 1 Seite:
Page: 1 / 2
Datum:
Date: 2016-07-08
Diese Anlage ist Bestandteil des Genehmigungsausweises. This appendix is part of the approval.
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Produktbezeichnung
Produktdesignation
Installationssteckdose, Haushalt
Installation socket-outlet for household
Nennspannung
Rated voltage
: AC
250 V
Nennstrom
Rated current
: AC
16 A